1483) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
"Modernizacja drogi powiatowej 2607S - ul. Wiślańska w Cieszynie na odcinku ok. 1 km" w wysokości 
559 580,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

Janusz Kołder